F-33
LC305/LCM305 (type à câble)
LC315/LC315 (type à connecteur)
Compression
0-25 lb à 0-20 000 lb
0-100 à 50 000 N
U �Interchangeabilité
de 0,25 %

LC315-500, représenté à
échelle réelle.
Modèles LC315/LCM315 avec
connecteur à verrou pivotant.
LCM305-2KN, représenté
à échelle réelle.
Modèles LC305/LCM305
avec câble de 3 m (10').
Livré complet avec étalonnage traçable NIST à 5 points et données d’un shunt de 59 kΩ.�
Exemple de commande : LCM315-10KN, capteur de force à connecteur d’une capacité
de 10 000 N.
PT06F10-6S, connecteur apparié, vendu séparément.
Livré complet avec étalonnage traçable NIST à 5 points et données d’un shunt de 59 kΩ.
* Indicateur à 4 digits.
Exemples de commande : LC305-1K, capteur de force à câble d’une capacité de 1 000 lb.
LC315-20K, capteur de force charge à connecteur d’une capacité de 20 000 lb, et PT06F10-6S,
connecteur apparié (vendu séparément).
	� Pour commander : consultez omega.fr/lc305 pour obtenir les
tarifs et d’autres informations
	 	CAPACITÉ			  MODÈLE N°
	 lb	 N	 CÂBLE		  CONNECTEUR	 APPAREILS COMPATIBLES
	 25	 111	 LC305-25	 LC315-25 		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 50	 222	 LC305-50	 LC315-50		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 100	 445	 LC305-100	 LC315-100		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 200	 890	 LC305-200	 LC315-200		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 300	 1 334	 LC305-300	 LC315-300		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 500	  2 224	 LC305-500	 LC315-500		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1 000	 4 448	 LC305-1K	 LC315-1K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2 000	 8 896	 LC305-2K	 LC315-2K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2 500	 11 120	 LC305-2,5K	 LC315-2,5K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5 000	 22 240	 LC305-5K	 LC315-5K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 8 000	 35 584	 LC305-8K	 LC315-8K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10 000	 44 480	 LC305-10K	 LC315-10K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 20 000	 88 960	 LC305-20K	 LC315-20K		 DPiS, DP41-S, DP25B-S*
MODÈLES STANDARDS
Indicateurs/contrôleurs compatibles
avec les cellules de charge LC305
L’iSeries est disponible en contrôleurs de procédé
programmables de 1⁄32, 1⁄16 et 1⁄8 DIN avec
communications Internet/Ethernet et série intégrées
(Commander l’option EI CNi16D). L’iSeries comprend
des affichages couleur programmables, un logiciel
gratuit et des contrôles ActiveX, une commande PID à
réglage entièrement automatique et sélectionnable, et
une façade avant classé e NEMA 4 (IP65).
Exemples de commande : DPiS8, contrainte/procédé
(contrôleur uniquement), 1⁄8 DIN, CNiS8, contrôleur de
contrainte/procédé avec 2 sorties de commande.
Série
Vue du dessous POUR tous
les modèles, montrant les
trous de fixation.
	 CAPACITÉ			   MODÈLE N°
	 N		 lb	 CÂBLE				    CONNECTEUR		 APPAREILS COMPATIBLES
	 100	 22,5	 LCM305-100N	 LCM315-100N 		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 200	 45	 LCM305-200N	 LCM315-200N		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 500	 112	 LCM305-500N	 LCM315-500N		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 1 000	 225	 LCM305-1KN	 LCM315-1KN		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 2 000	 450	 LCM305-2KN	 LCM315-2KN		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 5 000	 1 124	 LCM305-5KN	 LCM315-5KN		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 10 000	 2 248	 LCM305-10KN	 LCM315-10KN		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 20 000	 4 496	 LCM305-20KN	 LCM315-20KN		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 50 000	 11 240	 LCM305-50KN	 LCM315-50KN		 iSeries, DP41-S, DP25B-S
MODÈLES MÉTRIQUES